
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Jesienny Mityng LDK! 2021

SZCZECIN, 17.10.2021

 

60 metrów pł K U12 (68.6/7.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   12:03:00

Wiatr:-0.4

1 220 Lena KOTŁOWSKA 10-07-05 KL Iskra Białogard(ZP) 12.665     

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.726     

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   12:03:00

Wiatr:+0,6

1 232 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 12.675     

2 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.376     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena KOTŁOWSKA 10-07-05 KL Iskra Białogard 12.661     

2 Bieg 2 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard 12.671     

3 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 13.372     

4 Bieg 1 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 13.722     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   12:12:00

Wiatr: +1.0

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 13.595     

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   12:12:00

Wiatr:+1.0

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 14.638     

2 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 15.167     

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  12:15:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 35.00  PB   

2 67 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.50     

3 6 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 22.00     

4 74 Oliwia JAROMIN 10-09-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 22.00  PB   
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5 203 Róża PRENDECKA 11-01-09 UKS LA Wałcz(ZP) 21.00  PB   

6 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 20.00     

7 11 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 20.00     

8 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 19.00     

9 236 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.00     

10 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.50     

11 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.00     

30.00 35.00 35.00Julia GUŹNICZAK

18.00 21.00 27.50Martyna ANDRYCH

x 22.00 20.50Małgorzata BŁACHNIO

19.50 18.00 22.00Oliwia JAROMIN

16.00 21.00 19.00Róża PRENDECKA

x 19.50 20.00Dorota NOWICKA

16.00 19.00 20.00Wiktoria KANCLERZ

19.00 17.00 12.00Liliana KUŚ

12.00 14.00 12.00Lena BRUNDO

8.50 10.00 10.50Lena PADZIŃSKA

10.00 9.50 -Celina CZAPIEWSKA

 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  12:16:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 46.50     

2 49 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 36.00     

3 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 35.50  PB   

4 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 32.50  PB   

5 205 Wojciech DEMSKI 10-12-26 UKS LA Wałcz(ZP) 30.00  PB   

6 57 Wojciech KISŁY 11-10-05 MKP Myślibórz(ZP) 27.50  PB   

7 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.00     

8 203 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 25.00  =SB   

9 Maciej BUSZKIEWICZ 11-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.50     

10 Mateusz BABIŃSKI 11-06-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 22.00     

11 66 Oliwier ŚLUSARCZYK 10-10-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.00     

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:-1.0

1 10 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.744

2 546 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.055  PB   

3 44 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.173  PB   

4 69 Milena DROZDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.371  PB   

5 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.452     

6 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.668  PB   

Strona 2

SZCZECIN 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.71

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-10-26 14:38:32



Bieg 2/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:+1.8

1 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.625  PB   

2 Daria RADZIŃSKA 12-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.892  PB   

3 535 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.947  PB   

4 534 Maja ORZECHOWSKA 12-05-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 11.366     

5 60 Daria KMIECIAK 12-10-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.833     

Bieg 3/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:+0,9

1 55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.452  PB   

2 70 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.797  PB   

3 61 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.118     

4 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.564     

Bieg 4/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:+1.3

1 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 10.357     

2 64 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.666     

3 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.704     

4 Wiktoria BUTRYM 12-02-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.815     

5 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.511     

Bieg 5/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:+0.9

1 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.421     

2 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.526     

3 65 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.115     

4 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.318  PB   

5 43 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11.522     

6 337 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.687     

7 Inez SZAFRAŃSKA 13-10-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.774     

8 Julia BOŻYKOWSKA 13-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.023     

Bieg 6/6
Start: 21-10-17   12:40:00

Wiatr:+0.4

1 42 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.946     

2 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.148     

3 Lena KOŁODZIEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.987     

4 Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.994     

5 Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.995     

6 Aleksandra MAKOWSKA 16-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.511     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.741

2 Bieg 1 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 10.052  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 10.173  PB   

4 Bieg 4 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 10.351     

5 Bieg 1 Milena DROZDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 10.374  PB   

6 Bieg 5 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin 10.421     

8 Bieg 1 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 10.455     

7 Bieg 3 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 10.451  PB   

9 Bieg 5 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 10.522     

10 Bieg 2 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 10.621  PB   

11 Bieg 4 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino 10.662     

12 Bieg 1 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.666  PB   

13 Bieg 4 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.703     

14 Bieg 3 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino 10.792  PB   

15 Bieg 4 Wiktoria BUTRYM 12-02-08 UKS MKL Szczecin 10.814     

16 Bieg 2 Daria RADZIŃSKA 12-05-03 UKS MKL Szczecin 10.892  PB   

18 Bieg 2 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce 10.943  PB   

17 Bieg 6 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.941     

19 Bieg 3 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino 11.113     

20 Bieg 5 Alicja CZYLEKO 12-05-25 MKS Hermes Gryfino 11.113     

21 Bieg 6 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 11.142     

22 Bieg 5 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 11.314  PB   

23 Bieg 2 Maja ORZECHOWSKA 12-05-03 LMKS Żak Pyrzyce 11.364     

24 Bieg 5 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 11.525     

25 Bieg 3 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 11.564     

26 Bieg 5 Bianka PAŁKA 12-09-09 KS Hanza Goleniów 11.686     

27 Bieg 5 Inez SZAFRAŃSKA 13-10-09 UKS MKL Szczecin 11.777     

28 Bieg 6 Lena KOŁODZIEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 11.983     

29 Bieg 6 Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin 11.994     

30 Bieg 4 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 12.515     

31 Bieg 2 Daria KMIECIAK 12-10-09 MKS Hermes Gryfino 12.835     

32 Bieg 6 Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin 13.995     

33 Bieg 5 Julia BOŻYKOWSKA 13-02-09 UKS OSoT Szczecin 14.028     

34 Bieg 6 Aleksandra MAKOWSKA 16-01-01 UKS OSoT Szczecin 16.516     

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  12:40:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 20 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4.84     +1.1

2 67 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.63  PB   -1.0

3 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.58  PB   -0.2

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.46     +1.0

5 222 Maciej KRAWCZAK 08-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.46  PB   -0.2

6 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 4.29  PB   +0.8

7 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 4.12  PB   +1.1

8 2001 Szymon TONAK 09-03-11 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.84     +1.1

9 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.68     -0.5

10 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.62     -0.5
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4.84 4.63 4.57 4.22 4.08 4.46Filip SADZA
+1.1 +0.9 +1.5 -0.1 +0.3 +0.8

3.92 4.49 4.47 4.29 4.43 4.63Stanisław ZARZYCKI
+0.3 -0.1 +1.3 -1.0 +1.3 -1.0

4.58 4.12 4.16 x 3.11 xMateusz ZBOROWSKI
-0.2 +0.6 +1.0 +0.3 +0.3 +0.2

4.28 x 4.46 4.20 4.11 4.44Dominik MRÓZ
+0.7 +1.9 +1.0 +1.2 +0.7 +1.1

3.71 x 4.12 4.11 4.46 4.39Maciej KRAWCZAK
+1.0 +0.9 +1.1 +0.7 -0.2 +0.8

4.25 4.29 4.21 3.00 4.06 4.28Bartosz KASPRZAK
+1.0 +0.8 -1.2 +0.4 +1.2 +0.5

4.12 3.89 3.84 3.81 3.84 4.09Igor BUZE
+1.1 +1.0 +0.5 +1.3 +1.0 -0.1

3.28 3.76 x 3.36 3.84 3.60Szymon TONAK
0.0 +2.0 +0.3 +1.2 +1.1 +0.1

3.68 x 3.66Jan TARNOWSKI
-0.5 +0.3 +1.5

3.56 3.04 3.62Adam GRUDZIEŃ
+0.9 +0.3 -0.5

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  12:45:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 66 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.54  PB   -0.5

2 10 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.39     +0.7

3 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.38  PB   +1.1

4 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02     +1.3

5 5 Zuzanna GUT 09-10-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.01     +0.5

6 3005 Adrianna TADEUSZ 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.96  PB   +0.9

7 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.88     +0.3

8 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3.75     -0.8

9 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.67     +1.9

10 804 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.64     +0.2

11 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.53     +0.5

12 231 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 3.40     +0.4

13 Malwina PILIP 09-12-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.20     +1.1

14 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.15     +0.7

15 Julia KUBEL 09-01-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 2.89     +1.5

16 Natalia CZEPUKOJC 09-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.74     +1.2

17 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 2.01     +0.8
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x 4.36 4.43 4.35 4.54 xJulia CHMIELEWSKA
-0.2 -1.2 +0.6 +1.1 -0.5 +1.0

4.36 4.29 4.07 4.03 3.79 4.39Nadia MAJCHRZAK
0.0 +1.0 +1.0 +0.6 +1.1 +0.7

3.91 3.59 4.02 4.13 4.38 4.04Natalia PIEKARSKA
+0.9 +1.3 +0.6 -0.7 +1.1 +1.3

x x 4.02 4.00 3.85 3.73Wiktoria RUDŹ
+1.0 +0.6 +1.3 -0.5 +0.7 +0.9

3.85 3.94 3.49 3.52 3.70 4.01Zuzanna GUT
+1.2 +0.9 +0.8 -0.3 +0.9 +0.5

3.67 3.69 3.92 3.96 3.83 xAdrianna TADEUSZ
+1.1 +0.6 +0.9 +0.9 -0.8 -0.3

3.85 3.84 3.88 3.54 3.83 3.75Amelia STRZELECKA
+1.1 +1.2 +0.3 +0.6 -0.4 -1.4

3.74 3.75 3.72 3.74 3.73 3.68Ada STRADOMSKA
+0.7 -0.8 +1.2 +0.6 +0.3 +0.9

3.67 3.46 3.55Oliwia KASICA
+1.9 +0.8 +0.8

3.45 3.42 3.64Hanna BOROWIAK
+0.8 -0.5 +0.2

3.37 2.97 3.53Maja PSUJ
+0.3 +1.3 +0.5

x x 3.40Natalia BARAN
+0.4 +1.5 +0.4

x 3.20 2.95Malwina PILIP
0.0 +1.1 +0.9

3.01 2.89 3.15Nadia MAZUR
+0.3 +0.8 +0.7

2.41 2.89 2.79Julia KUBEL
+0.4 +1.5 +0.5

x 2.74 xNatalia CZEPUKOJC
+0.3 +1.2 -0.4

x x 2.01Zuzanna PERZYŃSKA
+0.9 +0.9 +0.8

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-10-17   12:55:00

Wiatr:+1.1

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.535  PB   

2 41 Oliwier LIGĘZA 13-11-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.966  PB   

3 3025 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.211  PB   

4 200 Michał GARSZTKA 13-04-24 UKS LA Wałcz(ZP) 10.402     

5 3029 Roman CZERWIŃSKI 12-06-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.707     

6 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.883  SB   

Bieg 2/3
Start: 21-10-17   12:55:00

Wiatr:+0.6

1 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.773  PB   

2 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.214     

3 58 Nikodem JOBKE 13-10-14 MKP Myślibórz(ZP) 11.565     

4 22 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.602  PB   

5 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.396

6 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.967 PB 

7 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.408     

Bieg 3/3
Start: 21-10-17   12:55:00

Wiatr:+0.6

1 Wojciech KRZYŻANOWSKI 12-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.173

2 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.358     

3 Julian NOWICKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.384     

4 Ksawery JANACZYK 13-07-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.912     

5 70 Jan NIERADKA 14-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.957     

6 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.936     
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7 Kazimierz KLUCZYK 15-12-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.125     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.531  PB   

2 Bieg 1 Oliwier LIGĘZA 13-11-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.962  PB   

3 Bieg 1 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo 10.213  PB   

4 Bieg 1 Michał GARSZTKA 13-04-24 UKS LA Wałcz 10.404     

5 Bieg 1 Roman CZERWIŃSKI 12-06-24 UKS Sprint Przeźmierowo 10.705     

6 Bieg 2 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 10.771  PB   

7 Bieg 1 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 10.886  SB   

8 Bieg 3 Wojciech KRZYŻANOWSKI 12-11-21 UKS OSoT Szczecin 11.171

9 Bieg 2 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 11.212     

10 Bieg 3 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 11.352     

11 Bieg 3 Julian NOWICKI 13-01-01 UKS OSoT Szczecin 11.383     

12 Bieg 2 Nikodem JOBKE 13-10-14 MKP Myślibórz 11.563     

13 Bieg 2 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin 11.604  PB   

14 Bieg 3 Ksawery JANACZYK 13-07-02 UKS OSoT Szczecin 11.914     

15 Bieg 3 Jan NIERADKA 14-04-09 UKS OSoT Szczecin 11.955     

16 Bieg 2 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 12.395

17 Bieg 3 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin 12.936     

18 Bieg 2 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 13.966 PB 

19 Bieg 3 Kazimierz KLUCZYK 15-12-25 UKS OSoT Szczecin 14.127     

20 Bieg 2 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin 14.407     

 

100 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+0.7

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.824     

2 36 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 14.986  PB   

3 24 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 15.472  PB   

4 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.997  PB   

5 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 16.213     

6 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.331     

Bieg 2/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+0.8

1 52 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 16.183  PB   

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 16.214     

3 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 16.887  PB   

4 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 16.896     

5 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.431     

6 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 17.488     

7 4 Alicja MIESZAŁA 10-01-12 UKL Ósemka Police(ZP) 17.495     

Bieg 3/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+0.4

1 3028 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 15.556     

2 236 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 16.203     

3 69 Nelly ELSAWY 11-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.674     

4 394 Nikola GOŁEBIOWSKA 10-03-31 KL Iskra Białogard(ZP) 16.755     

5 307 Gabriela SZCZEPAŃSKA 10-11-22 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.408  PB   

6 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 17.477  PB   

7 Aleksandra AŁANOWSKA 10-11-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17.892     
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Bieg 4/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+1.5

1 3010 Oliwia CHADYNIAK 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.992     

2 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 15.088     

3 Lena KOSTERKA 10-06-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.456  PB   

4 65 Lena ANDREJCZYK 11-02-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.943     

5 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.424     

6 63 Nadia PATEROWICZ 11-08-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18.865     

Bieg 5/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+2.2

1 220 Lena KOTŁOWSKA 10-07-05 KL Iskra Białogard(ZP) 14.418     

2 553 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 16.075     

3 61 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.924     

4 Maja MATYSIK 11-09-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.422     

5 12 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.796     

6 Amelia JURGIELEWICZ 10-06-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 19.277     

7 70 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20.053     

Bieg 6/6
Start: 21-10-17   13:10:00

Wiatr:+2.1

1 Magda ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.954     

2 63 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.197     

3 62 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.702     

4 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.236     

5 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 17.885     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 13.821     

2 Bieg 5 Lena KOTŁOWSKA 10-07-05 KL Iskra Białogard 14.411     

3 Bieg 6 Magda ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 WMLKS Pomorze Stargard 14.951     

4 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 UKS MKL Szczecin 14.982  PB   

5 Bieg 4 Oliwia CHADYNIAK 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo 14.991     

6 Bieg 4 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo 15.082     

7 Bieg 6 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 15.192     

8 Bieg 4 Lena KOSTERKA 10-06-01 UKS OSoT Szczecin 15.453  PB   

9 Bieg 1 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 UKS MKL Szczecin 15.473  PB   

10 Bieg 3 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo 15.551     

11 Bieg 1 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 15.994  PB   

12 Bieg 5 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 16.072     

13 Bieg 2 Celina CZAPIEWSKA 11-12-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 16.181  PB   

14 Bieg 3 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 16.202     

15 Bieg 1 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 16.215     

16 Bieg 2 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 16.212     

17 Bieg 1 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 16.336     

18 Bieg 3 Nelly ELSAWY 11-05-02 MKS Hermes Gryfino 16.673     

19 Bieg 6 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino 16.703     

20 Bieg 3 Nikola GOŁEBIOWSKA 10-03-31 KL Iskra Białogard 16.754     

21 Bieg 2 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 16.883  PB   

22 Bieg 2 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 16.894     

23 Bieg 5 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 16.923     

24 Bieg 6 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 17.234     

25 Bieg 3 Gabriela SZCZEPAŃSKA 10-11-22 KS Hanza Goleniów 17.405  PB   

26 Bieg 5 Maja MATYSIK 11-09-28 UKS OSoT Szczecin 17.424     

27 Bieg 2 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 17.435     

28 Bieg 3 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 17.476  PB   

29 Bieg 2 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 17.486     

30 Bieg 2 Alicja MIESZAŁA 10-01-12 UKL Ósemka Police 17.497     

31 Bieg 6 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 17.885     

32 Bieg 3 Aleksandra AŁANOWSKA 10-11-18 WMLKS Pomorze Stargard 17.897     

33 Bieg 4 Lena ANDREJCZYK 11-02-15 MKS Hermes Gryfino 17.944     

34 Bieg 4 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 18.425     

35 Bieg 5 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin 18.795     

36 Bieg 4 Nadia PATEROWICZ 11-08-20 MKS Hermes Gryfino 18.866     

37 Bieg 5 Amelia JURGIELEWICZ 10-06-07 WMLKS Pomorze Stargard 19.276     

38 Bieg 5 Wiktoria GRZEGORSKA 11-08-13 MKS Hermes Gryfino 20.057     

 

Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:00:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1.15  PB   

2 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15  =PB   

4 3 Martyna FIJAŁKOWSKA 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.05     

5 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     

6 12 Bogna MICHALAK 11-05-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 0.95     
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o o o o o o xxxTola STRADOMSKA

o o xo o o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o o o o xo xxxNicola MAKOWSKA

o o xo xo xxxMartyna FIJAŁKOWSKA

o xxo o xo xxxNatalia RYDZEWSKA

o o xxxBogna MICHALAK

 

Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:10:00

Start: 21-10-17   12:55:00

1 Natalia KRZEMIŃSKA 08-06-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 44.50     

2 2000 Aleksandra MITORAJ-CICHA 09-01-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 26.00     

3 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 21.00     

4 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 21.00     

43.00 40.00 44.50Natalia KRZEMIŃSKA

22.00 26.00 25.50Aleksandra MITORAJ-CICHA

19.00 21.00 21.00Ewa KOZA

15.50 14.00 21.00Oliwia WIRSKA

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:10:00

Start: 21-10-17   12:55:00

1 8 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 68.00     

2 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 44.00  PB   

3 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 40.50  PB   

4 22 Aleksander MACHNIK 09-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 33.00  PB   

5 3008 Mateusz TRĄMPCZYŃSKI 08-06-08 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 30.00     

6 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.00  PB   

 

100 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-10-17   13:20:00

Wiatr:+2.2

1 6006 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 13.534     

2 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.493     

3 34 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 15.065     

4 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 15.442     

5 49 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.651     

6 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.676     

7 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.237     
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8 112 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.348     

Bieg 2/3
Start: 21-10-17   13:20:00

Wiatr:+2.1

1 3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 15.701     

2 314 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.718     

3 Aleksander MACHNIK 10-01-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.784     

4 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.863     

5 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.977     

6 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.745     

7 Maciej BUSZKIEWICZ 11-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.632     

Bieg 3/3
Start: 21-10-17   13:20:00

Wiatr:+1.5

1 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.708     

2 7 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 15.577     

3 Tomasz MROZIŃSKI 10-05-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17.103     

4 556 Oktawian ADAMOWICZ 11-06-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 19.485     

5 Mateusz BABIŃSKI 11-06-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 20.464     

6 23 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.736     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 13.531     

2 Bieg 1 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 14.492     

3 Bieg 3 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce 14.701     

4 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin 15.063     

5 Bieg 1 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 15.444     

6 Bieg 3 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 15.572     

7 Bieg 1 Michał MATUSIAK 10-02-05 UKS OSoT Szczecin 15.655     

8 Bieg 1 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 15.676     

9 Bieg 2 Marcel MAJEWSKI 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo 15.701     

10 Bieg 2 Dominik PIOTROWICZ 10-02-17 KS Hanza Goleniów 15.712     

11 Bieg 2 Aleksander MACHNIK 10-01-18 UKS OSoT Szczecin 15.783     

12 Bieg 2 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 15.864     

13 Bieg 2 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce 15.975     

14 Bieg 1 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 16.237     

15 Bieg 1 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin 16.348     

16 Bieg 2 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 16.746     

17 Bieg 3 Tomasz MROZIŃSKI 10-05-27 WMLKS Pomorze Stargard 17.103     

18 Bieg 3 Oktawian ADAMOWICZ 11-06-02 LMKS Żak Pyrzyce 19.484     

19 Bieg 2 Maciej BUSZKIEWICZ 11-02-24 UKS OSoT Szczecin 19.637     

20 Bieg 3 Mateusz BABIŃSKI 11-06-09 STS Pomerania Szczecin 20.465     

21 Bieg 3 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin 20.736     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:25:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 3009 Marta ŁAŚ 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.40  =PB   

2 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.35     

3 39 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.15  =PB   
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- - - - o o o o o oMarta ŁAŚ xo xxx

- - - - - - o o xxo oLena SZEPKE xxx

o o o o o xo xxxPatrycja ADAMOWICZ

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-10-17   13:40:00

Wiatr:+0.7

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.364  PB   

2 22 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.495  PB   

3 12 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.883     

4 55 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.986  PB   

5 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.797     

6 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.808     

7 12 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.842     

8 63 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.031     

Bieg 2/4
Start: 21-10-17   13:40:00

Wiatr:+1.0

1 3009 Marta ŁAŚ 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.795  PB   

2 3005 Adrianna TADEUSZ 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.916  PB   

3 804 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin(ZP) 15.014     

4 99 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.092  PB   

5 23 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.103  PB   

6 231 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 15.347  PB   

7 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 16.088     

Bieg 3/4
Start: 21-10-17   13:40:00

Wiatr:+1.0

1 301 Magda SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów(ZP) 15.014  PB   

2 3 Magdalena GLAPKA 09-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.562     

3 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 16.126     

4 300 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów(ZP) 16.257     

5 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 16.678     

Bieg 4/4
Start: 21-10-17   13:40:00

Wiatr:+1.5

1 223 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 15.686     

2 2000 Aleksandra MITORAJ-CICHA 09-01-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 15.805     

3 Malwina PILIP 09-12-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.752     

4 Julia KUBEL 09-01-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 17.257     

5 Natalia CZEPUKOJC 09-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.333     

6 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 18.884     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.361  PB   

2 Bieg 1 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.492  PB   

3 Bieg 1 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 13.883     

4 Bieg 1 Agata ZMIŃCZUK 08-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.984  PB   

5 Bieg 2 Marta ŁAŚ 09-01-27 UKS Sprint Przeźmierowo 14.791  PB   

6 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 14.795     

7 Bieg 1 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 14.806     

8 Bieg 1 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 14.847     

9 Bieg 2 Adrianna TADEUSZ 09-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo 14.912  PB   

10 Bieg 2 Hanna BOROWIAK 08-09-25 STS Pomerania Szczecin 15.013     

11 Bieg 3 Magda SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-12-24 KS Hanza Goleniów 15.011  PB   

12 Bieg 1 Hanna RACZYŃSKA 09-12-11 MKS Kusy Szczecin 15.038     

13 Bieg 2 Maria JANICKA 08-06-02 MKS Kusy Szczecin 15.094  PB   

14 Bieg 2 Oliwia KASICA 09-03-09 UKL Ósemka Police 15.105  PB   

15 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 15.346  PB   

16 Bieg 3 Magdalena GLAPKA 09-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 15.562     

17 Bieg 4 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard 15.681     

18 Bieg 4 Aleksandra MITORAJ-CICHA 09-01-14 UKS Sprint Przeźmierowo 15.802     

19 Bieg 2 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 16.087     

20 Bieg 3 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 16.123     

21 Bieg 3 Lena PALICA 09-08-17 KS Hanza Goleniów 16.254     

22 Bieg 3 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 16.675     

23 Bieg 4 Malwina PILIP 09-12-03 UKS OSoT Szczecin 16.753     

24 Bieg 4 Julia KUBEL 09-01-23 STS Pomerania Szczecin 17.254     

25 Bieg 4 Natalia CZEPUKOJC 09-09-29 UKS OSoT Szczecin 18.335     

26 Bieg 4 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 18.886     

 

Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-10-17  13:35:00

Start: 21-10-17   13:15:00

1 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.37  PB   

2 44 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.34     

3 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.30  PB   

4 546 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.14  PB   

5 69 Milena DROZDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.10  PB   

6 535 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.08  PB   

7 70 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.07  PB   

8 513 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.03  PB   

9 Daria RADZIŃSKA 12-05-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.95     

10 55 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.84  PB   

11 55 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.74  PB   

12 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.57     

13 Agata KASZAREK 12-12-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.30  PB   
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3.06 3.37 3.30Hanna Alicja PIŁAT

2.73 3.12 3.34Aleksandra GAJ

3.22 3.15 3.30Zuzanna KOSTRZEWA

2.86 3.05 3.14Melania WRÓBLEWSKA

3.10 x 3.05Milena DROZDZIEL

2.80 3.08 2.80Paulina OLEJNIK

3.07 2.80 xLaura GALUS

x 3.03 2.88Łucja RZĄDKOWSKA

2.58 2.95 2.77Daria RADZIŃSKA

2.84 2.52 2.60Izabela PASZKIEWICZ

x 2.64 2.74Hanna BUDNA

2.54 2.46 2.57Gabriela KŁOSOWSKA

2.76 2.30 xAgata KASZAREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin 3.371  PB   

2 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 3.342     

3 GRUPA B Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.331     

4 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.303  PB   

5 GRUPA B Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 3.222     

6 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.213     

7 GRUPA B Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino 3.154     

8 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 3.144  PB   

9 Milena DROZDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 3.105  PB   

10 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce 3.086  PB   

11 GRUPA B Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 3.075     

12 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino 3.077  PB   

13 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.038  PB   

14 GRUPA B Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino 3.036     

15 Daria RADZIŃSKA 12-05-03 UKS MKL Szczecin 2.959     

16 GRUPA B Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2.887     

17 GRUPA B Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin 2.858     

18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 2.8410  PB   

19 GRUPA B Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2.769     

20 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2.7411  PB   

21 GRUPA B Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 2.7310     

22 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 2.5712     

23 GRUPA B Lena KOŁODZIEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 2.4311     

24 Agata KASZAREK 12-12-05 UKS MKL Szczecin 2.3013  PB   

25 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 13-02-09 UKS OSoT Szczecin 1.9112     

26 GRUPA B Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin 1.5113     
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Skok w dal ze strefy K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  21-10-17  13:40:00

Start: 21-10-17   13:15:00

1 10 Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.33     

2 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 3.22     

3 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.21     

4 64 Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.15     

5 Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.07     

6 61 Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.03     

7 42 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.88     

8 Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.85     

9 43 Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.76     

10 Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.73     

11 Lena KOŁODZIEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.43     

12 Julia BOŻYKOWSKA 13-02-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.91     

13 Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.51     

3.33 3.18 3.20Helena GRUDZIEŃ

3.22 2.94 2.80Maja JANAKIEWICZ

3.13 3.16 3.21Marta RUTKOWSKA

3.15 3.14 3.03Vanessa KACZOR

2.72 2.95 3.07Amelia ŚWISTOŃ

3.03 2.79 -Lidia MARTINKA

2.88 2.66 2.68Aleksandra MORDARSKA

2.63 2.61 2.85Iga WIECZOREK

2.56 2.76 2.59Tatiana ŁOJEK

2.50 2.73 2.55Nela ŚWISTOŃ

x 2.43 2.37Lena KOŁODZIEJ

1.55 1.80 1.91Julia BOŻYKOWSKA

x x 1.51Anna KLUCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Hanna Alicja PIŁAT 12-11-21 UKS MKL Szczecin 3.371  PB   

2 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 3.342     

3 GRUPA B Helena GRUDZIEŃ 13-01-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.331     

4 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 3.303  PB   

5 GRUPA B Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 3.222     

6 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.213     

7 GRUPA B Vanessa KACZOR 12-05-28 MKS Hermes Gryfino 3.154     

8 Melania WRÓBLEWSKA 12-06-15 LMKS Żak Pyrzyce 3.144  PB   

9 Milena DROZDZIEL 12-05-29 MKS Hermes Gryfino 3.105  PB   

10 Paulina OLEJNIK 12-02-03 LMKS Żak Pyrzyce 3.086  PB   

11 GRUPA B Amelia ŚWISTOŃ 12-12-02 UKS OSoT Szczecin 3.075     

12 Laura GALUS 12-08-16 MKS Hermes Gryfino 3.077  PB   

13 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 3.038  PB   

14 GRUPA B Lidia MARTINKA 12-05-02 MKS Hermes Gryfino 3.036     

15 Daria RADZIŃSKA 12-05-03 UKS MKL Szczecin 2.959     

16 GRUPA B Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2.887     

17 GRUPA B Iga WIECZOREK 13-08-13 UKS OSoT Szczecin 2.858     

18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 2.8410  PB   

19 GRUPA B Tatiana ŁOJEK 13-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2.769     

20 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 2.7411  PB   

21 GRUPA B Nela ŚWISTOŃ 14-10-23 UKS OSoT Szczecin 2.7310     

22 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 2.5712     

23 GRUPA B Lena KOŁODZIEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 2.4311     

24 Agata KASZAREK 12-12-05 UKS MKL Szczecin 2.3013  PB   

25 GRUPA B Julia BOŻYKOWSKA 13-02-09 UKS OSoT Szczecin 1.9112     

26 GRUPA B Anna KLUCZYK 14-08-23 UKS OSoT Szczecin 1.5113     

 

Skok w dal ze strefy M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:40:00

Start: 21-10-17   13:15:00

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.68  PB   

2 41 Oliwier LIGĘZA 13-11-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.37  PB   

3 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14  PB   

4 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.12  PB   

5 3025 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.06     

6 3029 Roman CZERWIŃSKI 12-06-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.01     

7 Hubert TELEJ 12-02-24 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.79     

8 22 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.50     

9 Ksawery JANACZYK 13-07-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.24     

10 11 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.20     

11 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.14  PB   

12 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.10     

13 Filip ŚLIWIŃSKI 14-06-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.78     

14 Kazimierz KLUCZYK 15-12-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.65     
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3.68 3.30 3.52Alan LIGĘZA

x 3.08 3.37Oliwier LIGĘZA

2.69 2.78 3.14Adam JAROSZEWICZ

3.02 3.12 2.88Jędrzej OBARZANEK

2.92 2.88 3.06Jan BORUTA

3.01 2.74 2.80Roman CZERWIŃSKI

x x 2.79Hubert TELEJ

x 2.50 2.38Krzysztof BOŻYKOWSKI

2.16 2.24 2.09Ksawery JANACZYK

2.20 2.20 2.18Antoni BUDNY

2.14 2.11 2.01Mikołaj ZAKRZEWSKI

x 2.10 1.75Gustaw JANACZYK

1.67 1.78 xFilip ŚLIWIŃSKI

1.55 1.55 1.65Kazimierz KLUCZYK

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-10-17   13:55:00

Wiatr:+1.4

1 8 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 13.254  PB   

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.831  PB   

3 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 14.053  PB   

4 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.266  PB   

5 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.292  PB   

6 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.628  PB   

7 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.497     

Bieg 2/3
Start: 21-10-17   13:55:00

Wiatr:+2.0

1 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.694     

2 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.953  PB   

3 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.825     

4 7 Brajan JAKUBIEC 09-07-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17.722     

5 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.106     

Bieg 3/3
Start: 21-10-17   13:55:00

Wiatr:+1.3

1 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.064     

2 Łukasz JADWIŻYC 08-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.173     

3 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 14.185     

4 2001 Szymon TONAK 09-03-11 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 15.107     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 13.061     

2 Bieg 1 Bartosz CEGLAREK 08-02-28 UMKS Iskra Wolsztyn 13.251  PB   

3 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 13.832  PB   

4 Bieg 1 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 14.053  PB   

5 Bieg 3 Łukasz JADWIŻYC 08-05-08 UKL Ósemka Police 14.172     

6 Bieg 3 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 MLKS Lubusz Barlinek 14.183     

7 Bieg 1 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 14.264  PB   

8 Bieg 1 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 14.295  PB   

9 Bieg 1 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 14.626  PB   

10 Bieg 2 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 14.691     

11 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 14.952  PB   

12 Bieg 3 Szymon TONAK 09-03-11 UKS Sprint Przeźmierowo 15.104     

13 Bieg 1 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 15.497     

14 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 15.823     

15 Bieg 2 Brajan JAKUBIEC 09-07-28 WMLKS Pomorze Stargard 17.724     

16 Bieg 2 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 18.105     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:45:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.63  PB   

2 49 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

3 48 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

4 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25     

5 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.05     

- - - - - - - - - -Franciszek GRALAK xo o o xxo xxo xo xxx

- - - - - - - o o xoWojciech BRZOZOWSKI xxo xxx

- - - - - - - o xrWiktor JAROSZEWICZ

- - o o o o o xxo xxxJakub MIKOŁAJCZAK

o o o xxo xxxTomasz OLEJNICZAK

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  13:45:00

Start: 21-10-17   12:00:00

1 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25     

2 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20  PB   

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15  PB   

3 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15  PB   
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   14:05:00

Wiatr:+1.3

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 12.915 PB 

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.914

3 61 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.273     

4 32 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.716  PB   

5 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.031  PB   

6 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.477     

7 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 14.488     PK

8 Zofia RUTKOWSKA 07-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.742     

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   14:05:00

Wiatr:+1.1

1 42 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.644  PB   

2 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.847  PB   

3 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.965     

4 219 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 15.082     

5 67 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.231     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.912

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 12.911 PB 

3 Bieg 1 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 13.273     

4 Bieg 1 Adriana RUA 07-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.714  PB   

5 Bieg 1 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 14.035  PB   

6 Bieg 1 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.476     

7 Bieg 1 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 14.487     

8 Bieg 2 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.641  PB   

9 Bieg 1 Zofia RUTKOWSKA 07-08-04 UKS OSoT Szczecin 14.748     

10 Bieg 2 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin 14.842  PB   

11 Bieg 2 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 14.963     

12 Bieg 2 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard 15.084     

13 Bieg 2 Martyna SUJECKA 05-01-27 MKS Junior Złocieniec 15.235     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  14:15:00

Start: 21-10-17   14:00:00

1 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 10.82  PB   PK

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 7.73     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 7.49  PB   PK

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 6.78     

5 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.61  PB   
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I II III IV V VI

10.44 10.82 9.82 10.21 x 10.03Patrycja JENDRZEJCZAK

7.73 7.17 7.23 6.88 7.41 7.58Oliwia PIWOŃSKA

6.97 7.02 7.49 7.27 7.10 6.91Anna CENIUCH

6.61 6.33 6.53 6.50 6.42 6.78Aleksandra KAŹMIERCZAK

6.54 6.38 6.46 6.14 6.61 5.96Joanna REJER

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   14:20:00

Wiatr:+0.9

1 55 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.295  PB   

2 702 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.737  PB   

3 50 Dawid MAGIER 06-12-10 UKL Ósemka Police(ZP) 12.768  PB   

4 68 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.866  =PB   

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   14:20:00

Wiatr:+1.2

1 109 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.825  PB   

2 23 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.506  PB   

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.053  PB   

4 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.077     

5 33 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.344  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr POŁOCHACZ 06-09-28 MKS Kusy Szczecin 12.291  PB   

2 Bieg 1 Marcin BOROWICZ 06-01-19 STS Pomerania Szczecin 12.732  PB   

3 Bieg 1 Dawid MAGIER 06-12-10 UKL Ósemka Police 12.763  PB   

4 Bieg 2 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin 12.821  PB   

5 Bieg 1 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 MKS Junior Złocieniec 12.864  =PB   

6 Bieg 2 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin 13.502  PB   

7 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 14.053  PB   

8 Bieg 2 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 14.074     

9 Bieg 2 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 UKS OSoT Szczecin 14.345  PB   

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-10-17   14:40:00

1 20 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin(ZP) 49.526  PB   

2 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.423  PB   

3 82 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 51.877  PB   

4 12 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 53.158  PB   

5 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 53.231  PB   

6 35 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 53.764     

7 51 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 55.172     

Bieg 2/3
Start: 21-10-17   14:40:00

1 26 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 53.036     
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2 71 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 53.952     

3 904 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz(ZP) 54.604  PB   

4 Aleksandra PENCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 57.501     

5 4 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 57.513     

6 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 57.725  PB   

7 11 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 58.767     

8 20 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 61.478     

Bieg 3/3
Start: 21-10-17   14:40:00

1 1 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.438     

2 29 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 54.907     

3 67 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.104     

4 Łucja KITA 10-01-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 57.725     

5 6 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 59.356     

6 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 59.491     

7 Nela ŁUKASZUK 10-11-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 62.193     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 UKS MKL Szczecin 49.521  PB   

2 Bieg 1 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.422  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna FURMAŃSKA 10-07-15 MLKS Lubusz Barlinek 51.873  PB   

4 Bieg 3 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.431     

5 Bieg 2 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 UKS MKL Szczecin 53.031     

6 Bieg 1 Antonina BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 53.154  PB   

7 Bieg 1 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 53.235  PB   

8 Bieg 1 Erica STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 53.766     

9 Bieg 2 Julia GUŹNICZAK 10-04-15 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 53.952     

10 Bieg 2 Lena LENART 11-10-30 MKP Myślibórz 54.603  PB   

11 Bieg 3 Aleksandra IHNOFELD 10-10-04 UKS MKL Szczecin 54.902     

12 Bieg 1 Lena PADZIŃSKA 11-07-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 55.177     

13 Bieg 3 Martyna ANDRYCH 10-06-01 MKS Hermes Gryfino 56.103     

14 Bieg 2 Aleksandra PENCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 57.504     

15 Bieg 2 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 57.515     

16 Bieg 2 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce 57.726  PB   

17 Bieg 3 Łucja KITA 10-01-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 57.724     

18 Bieg 2 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 58.767     

19 Bieg 3 Małgorzata BŁACHNIO 10-03-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 59.355     

20 Bieg 3 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 59.496     

21 Bieg 2 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 61.478     

22 Bieg 3 Nela ŁUKASZUK 10-11-19 WMLKS Pomorze Stargard 62.197     

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   14:48:00

1 34 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 48.465     

2 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 51.643     

3 59 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) 56.576     

4 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 58.352     

5 56 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno(ZP) 58.458     

6 Alan GARNCARZ 10-03-18 MKP Myślibórz(ZP) 69.487     
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Bieg 2/2
Start: 21-10-17   14:48:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.366     

2 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 54.303  PB   

3 67 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.292     

4 208 Jakub DEMSKI 10-12-26 UKS LA Wałcz(ZP) 59.927     

5 Aleksander FUS 10-07-12 MKP Myślibórz(ZP) 65.964     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 MLKS Lubusz Barlinek 48.461     

2 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 50.361     

3 Bieg 1 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 51.642     

4 Bieg 2 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin 54.302  PB   

5 Bieg 2 Krzysztof ZIELIŃSKI 10-10-12 MKS Hermes Gryfino 55.293     

6 Bieg 1 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz 56.573     

7 Bieg 1 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 58.354     

8 Bieg 1 Filip MATULKA 10-03-01 MKS Święc Sławno 58.455     

9 Bieg 2 Jakub DEMSKI 10-12-26 UKS LA Wałcz 59.924     

10 Bieg 2 Aleksander FUS 10-07-12 MKP Myślibórz 65.965     

11 Bieg 1 Alan GARNCARZ 10-03-18 MKP Myślibórz 69.486     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-10-17  14:50:00

Start: 21-10-17   14:30:00

1 515 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.52     

2 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.88     

3 Lena KOSTERKA 10-06-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.78     

4 234 Eva WALENSKI 10-06-28 KL Iskra Białogard(ZP) 3.73     

5 27 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70  PB   

6 16 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.56     

7 3028 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.52  PB   

8 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.51     

9 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.50  PB   

10 61 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.44  PB   

11 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.44  PB   

12 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42     

13 62 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.33  PB   

14 43 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.18     

15 13 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01     

16 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2.96     

17 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2.92  PB   
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4.52 4.36 xAmelia KACPRZAK

3.66 3.74 3.88Helena CZERWIŃSKA

3.78 3.73 3.65Lena KOSTERKA

3.64 3.73 3.60Eva WALENSKI

3.70 3.56 3.49Blanka ZYGOŃ

3.56 x 1.91Dominika BANY

x 3.52 3.39Lena TRĄMPCZYŃSKA

3.32 3.47 3.51Laura ŚWIERCZ

3.43 3.50 3.17Natalia PSUJ

3.40 3.44 3.22Alicja CHMIELEWSKA

3.44 2.65 3.06Natalia RYDZEWSKA

x 3.42 3.34Aleksandra KOZŁOWSKA

3.33 3.28 3.21Julia PASTERNAK

2.75 3.18 xWiktoria DWORCZAK

3.01 2.87 2.86Hanna BAŁTYKA

2.42 2.96 2.74Julia WIECZOREK

2.64 2.82 2.92Klaudia BAGIŃSKA

GRUPA B/2 Koniec:  21-10-17  14:50:00

Start: 21-10-17   14:30:00

1 3010 Oliwia CHADYNIAK 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.11     

2 Magda ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.01     

3 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.99     

4 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.85     

5 4 Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.75     

6 394 Nikola GOŁEBIOWSKA 10-03-31 KL Iskra Białogard(ZP) 3.63     

7 209 Aleksandra DZIDA 10-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 3.51     

8 1 Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.51     

9 69 Nelly ELSAWY 11-05-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.49     

10 63 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.47  PB   

11 553 Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.44     

12 Aleksandra PENCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.44     

13 68 Katarzyna DORAWA 11-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.24     

14 20 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.18     

15 Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.17     

16 64 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.17  PB   

17 Maja MATYSIK 11-09-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01     

18 65 Lena ANDREJCZYK 11-02-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2.58     
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3.45 3.92 4.11Oliwia CHADYNIAK

4.01 3.90 4.00Magda ŚWIERCZYŃSKA

3.97 3.99 3.98Julia JAGUSZ

3.77 3.85 3.77Dominika PAPLICKA

3.36 3.63 3.75Oliwia CZERNIAWSKA

3.61 3.63 3.50Nikola GOŁEBIOWSKA

3.43 3.33 3.51Aleksandra DZIDA

3.51 3.31 3.34Jessica DAKARD

3.49 3.18 3.31Nelly ELSAWY

3.14 3.38 3.47Nikola BARTOCHA

3.44 x 3.19Julia SZYMAŃSKA

3.44 3.27 3.38Aleksandra PENCER

3.13 3.11 3.24Katarzyna DORAWA

3.13 3.18 3.06Michalina REWAJ

3.07 3.17 3.13Milena JACNIACKA

3.17 3.11 3.15Alicja OTTO

3.01 2.78 2.90Maja MATYSIK

x 2.58 2.07Lena ANDREJCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Amelia KACPRZAK 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce 4.521     

2 GRUPA B Oliwia CHADYNIAK 10-03-06 UKS Sprint Przeźmierowo 4.111     

3 GRUPA B Magda ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 WMLKS Pomorze Stargard 4.012     

4 GRUPA B Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.993     

5 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo 3.882     

6 GRUPA B Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 3.854     

7 Lena KOSTERKA 10-06-01 UKS OSoT Szczecin 3.783     

8 GRUPA B Oliwia CZERNIAWSKA 10-08-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.755     

9 Eva WALENSKI 10-06-28 KL Iskra Białogard 3.734     

10 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 3.705  PB   

11 GRUPA B Nikola GOŁEBIOWSKA 10-03-31 KL Iskra Białogard 3.636     

12 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 3.566     

13 Lena TRĄMPCZYŃSKA 11-08-21 UKS Sprint Przeźmierowo 3.527  PB   

14 GRUPA B Aleksandra DZIDA 10-05-20 KL Iskra Białogard 3.517     

15 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 3.518     

16 GRUPA B Jessica DAKARD 10-09-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.518     

17 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 3.509  PB   

18 GRUPA B Nelly ELSAWY 11-05-02 MKS Hermes Gryfino 3.499     

19 GRUPA B Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino 3.4710  PB   

20 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 3.4410  PB   

21 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 3.4411  PB   

22 GRUPA B Julia SZYMAŃSKA 11-10-16 LMKS Żak Pyrzyce 3.4411     

23 GRUPA B Aleksandra PENCER 11-07-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.4412     

24 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 3.4212     

25 Julia PASTERNAK 10-08-16 MKS Hermes Gryfino 3.3313  PB   

26 GRUPA B Katarzyna DORAWA 11-01-10 MKS Hermes Gryfino 3.2413     

27 GRUPA B Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 3.1814     

28 Wiktoria DWORCZAK 10-05-24 UKS OSoT Szczecin 3.1814     

29 GRUPA B Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino 3.1716  PB   

30 GRUPA B Milena JACNIACKA 11-11-09 STS Pomerania Szczecin 3.1715     

31 Hanna BAŁTYKA 10-09-29 UKS OSoT Szczecin 3.0115     

32 GRUPA B Maja MATYSIK 11-09-28 UKS OSoT Szczecin 3.0117     

33 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 2.9616     

34 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2.9217  PB   

35 GRUPA B Lena ANDREJCZYK 11-02-15 MKS Hermes Gryfino 2.5818     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   15:04:00

1 51 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 45.935  PB   

2 66 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.914     

3 21 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 50.356     

4 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.518  PB   

5 5 Zuzanna GUT 09-10-06 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.037     

6 60 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.163     

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   15:04:00

1 905 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz(ZP) 49.028     

2 70 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.615  PB   
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3 35 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno(ZP) 52.726  PB   

4 909 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz(ZP) 56.404     

5 33 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 57.773     

6 Łucja JAKUBIAK 09-06-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.037     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 45.931  PB   

2 Bieg 2 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 MKP Myślibórz 49.021     

3 Bieg 1 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 49.912     

4 Bieg 1 Ada STRADOMSKA 09-01-12 MLKS Lubusz Barlinek 50.353     

5 Bieg 1 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.514  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna GUT 09-10-06 WMLKS Pomorze Stargard 51.035     

7 Bieg 2 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino 51.612  PB   

8 Bieg 1 Antonina ADADYŃSKA 08-03-30 MKS Hermes Gryfino 52.166     

9 Bieg 2 Nadia MAZUR 09-01-17 MKS Święc Sławno 52.723  PB   

10 Bieg 2 Magda SKOWRON 08-12-10 MKP Myślibórz 56.404     

11 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 57.775     

12 Bieg 2 Łucja JAKUBIAK 09-06-03 WMLKS Pomorze Stargard 59.036     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  15:00:00

Start: 21-10-17   14:45:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.22     

2 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.93     

3 33 Szymon STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.06     

4 86 Wojciech SENKO 07-05-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.84     

5 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.26  PB   

6 110 Michał CHMIEL 06-12-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.97  PB   

7 48 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.73     PK

8 27 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 6.34     PK

I II III IV V VI

x 11.66 12.73 x 13.22 12.91Radosław CHOJNACKI

9.93 9.46 9.27 x x xJakub CHUDEREWICZ

x x 7.06 8.45 x 9.06Szymon STANISŁAWCZYK

8.64 8.84 8.61 7.83 8.09 8.71Wojciech SENKO

8,.26 rMikołaj SZOSTAK

5.95 7.15 7.97 7.71 7.65 7.83Michał CHMIEL

6.44 6.39 x 5.95 6.38 6.73Wiktor JAROSZEWICZ

6.05 6.28 6.14 x 6.34 6.30Mateusz STACHOWSKI

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   15:14:00

1 29 Dawid MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 40.935  PB   
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2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 42.184     

3 20 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 42.333  PB   

4 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 44.316  PB   

5 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 47.382     

6 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 48.158  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   15:14:00

1 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 47.397  PB   

2 64 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.198  PB   

3 81 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 49.276  PB   

4 69 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.965  PB   

5 80 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.272  PB   

6 505 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.434     

7 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 51.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 40.931  PB   

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 42.182     

3 Bieg 1 Filip SADZA 08-11-21 UMKS Iskra Wolsztyn 42.333  PB   

4 Bieg 1 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 44.314  PB   

5 Bieg 1 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 47.385     

6 Bieg 2 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 47.391  PB   

7 Bieg 1 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 48.156  PB   

8 Bieg 2 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 49.192  PB   

9 Bieg 2 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 49.273  PB   

10 Bieg 2 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino 49.964  PB   

11 Bieg 2 Robert SIURDYNA 09-01-17 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.275  PB   

12 Bieg 2 Szymon TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 50.436     

13 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 51.597     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   15:24:00

1 14 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.664     

2 710 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 47.273  PB   

3 Zofia RUTKOWSKA 07-08-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 48.648     

4 Hanna KAMIŃSKA 07-06-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.681     

5 35 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.132     

6 522 Oliwia SIWEK 07-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 52.496     

7 68 Hanna FIJAŁKOWSKA 07-11-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 53.207     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  15:30:00

Start: 21-10-17   14:30:00

1 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.74     

2 65 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.40     

4 40 Amelia PERUGA 07-04-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   
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5 78 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35  =PB   

6 801 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.30     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78

- - - - - - - - - xoMaja SŁODZIŃSKA o o o xxx

- - - - - - - o o xoAleksandra GODLEWSKA xxx

- - o o o xo xxxJulia RUDNIK

- - o o o xxxAmelia PERUGA

- - o o xo xxxMaja POPOWICZ

o o o o xxxxMonika BYSZUK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   15:32:00

1 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 41.267  PB   

2 836 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 41.532     PK

3 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 42.486  PB   

4 44 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 42.734     

5 70 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 43.353  PB   

6 21 Rory KARBOWSKI 07-03-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 46.295  PB   

7 Wojciech TOMCZAK 07-06-22 MKP Myślibórz(ZP) 47.668     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   15:45:00

1 234 Eva WALENSKI 10-06-28 KL Iskra Białogard(ZP) 1:59.57     

2 538 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:02.36  PB   

3 232 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 2:03.87  PB   

4 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:08.34     

5 14 Lena ADAMIAK 10-11-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:08.73     

6 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 2:10.78     

7 64 Alicja OTTO 11-09-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:12.19  PB   

8 44 Tola STRADOMSKA 10-07-12 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:12.36  PB   

9 514 Lena MADEJ 10-06-06 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:12.99     

10 63 Nikola BARTOCHA 11-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:14.02  PB   

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  15:40:00

Start: 21-10-17   14:30:00

1 10 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.78  =PB   

2 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.65     

3 16 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

4 111 Marcel GIERSZEWSKI 07-07-18 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.25  =PB   
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.80

- - - - - - - - o oHubert BARTOSZEWICZ o o xo xo xxx

- - - - - - - o o xxoKonrad KLĘK o xxx

- - - o xo xxxMikołaj SZOSTAK

o o xo xxxMarcel GIERSZEWSKI

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  15:45:00

Start: 21-10-17   14:30:00

1 6006 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.51  PB   

2 525 Olivier ALLERT 10-06-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.41     

3 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.02  =PB   

4 545 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.71  PB   

5 46 Paweł MATUSIAK 11-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.67     

6 111 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61     

7 64 Wiktor KLĘK 10-11-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.58     

8 34 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.58     

9 45 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.49     

10 7 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.40     

11 3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.35     

12 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.35  SB   

13 218 Franciszek REICH 10-11-05 KL Iskra Białogard(ZP) 3.34     

14 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.32     

15 112 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.30     

16 235 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard(ZP) 3.15     

17 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.06     

18 Michał NESTEROWICZ 10-01-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.04     

19 556 Oktawian ADAMOWICZ 11-06-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2.97     
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4.51 4.18 4.31Adam MĄCZKOWIAK

4.23 4.41 xOlivier ALLERT

3.92 3.85 4.02Wojciech JONASIK

3.71 3.53 3.70Mateusz PLUTA

x x 3.67Paweł MATUSIAK

3.61 3.39 3.57Dawid MITUTA

3.58 3.46 3.54Wiktor KLĘK

3.58 x xMarcin JAŚKIEWICZ

3.49 3.34 3.40Wojciech GAJ

3.40 3.26 4.16Michał BAJEK

3.23 3.16 3.35Marcel MAJEWSKI

3.35 3.33 3.21Bartosz SKRABURSKI

3.34 3.30 xFranciszek REICH

2.84 3.04 3.32Michał STRYJEWSKI

x x 3.30Igor MITUTA

3.09 3.15 xSzymon SIERADZKI

3.06 x xLeon SZYSZKA

2.96 x 3.04Michał NESTEROWICZ

2.78 2.87 2.97Oktawian ADAMOWICZ

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-10-17   16:00:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1:48.37  SB   

2 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 1:51.39     

3 906 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz(ZP) 1:53.11     

4 540 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:54.16     

5 517 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:57.05     

6 223 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard(ZP) 2:00.41     

7 1 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:01.19     

8 516 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:01.37     

9 11 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 2:03.85     

10 519 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:05.65     

11 207 Wiktoria GARSZTKA 09-12-16 UKS LA Wałcz(ZP) 2:07.85     

Bieg 2/2
Start: 21-10-17   16:00:00

1 7 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:01.38     

2 64 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.73     

3 58 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:03.74  PB   

4 65 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:03.94  PB   

5 22 Marika JUDEK 09-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:05.53     

6 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:05.72     

7 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 2:07.77     
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8 69 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:08.06  PB   

9 11 Hanna SUBOCZ 09-06-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:10.48  PB   

10 62 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:15.10  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 1:48.371  SB   

2 Bieg 1 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 1:51.392     

3 Bieg 1 Maja SZONDELMAJER 08-01-02 MKP Myślibórz 1:53.113     

4 Bieg 1 Wiktoria SZRAM 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce 1:54.164     

5 Bieg 1 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce 1:57.055     

6 Bieg 1 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard 2:00.416     

7 Bieg 1 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:01.197     

8 Bieg 1 Hanna OBARZANEK 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce 2:01.378     

9 Bieg 2 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:01.381     

10 Bieg 2 Julia CZAJKA 09-01-24 MKS Hermes Gryfino 2:03.732     

11 Bieg 2 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:03.743  PB   

12 Bieg 1 Weronika CHORĄŻYCZEWSKA 09-03-24 MLKS Lubusz Barlinek 2:03.859     

13 Bieg 2 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 2:03.944  PB   

14 Bieg 2 Marika JUDEK 09-03-04 WMLKS Pomorze Stargard 2:05.535     

15 Bieg 1 Aleksandra ŚLUBORSKA 08-09-20 LMKS Żak Pyrzyce 2:05.6510     

16 Bieg 2 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:05.726     

17 Bieg 2 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 2:07.777     

18 Bieg 1 Wiktoria GARSZTKA 09-12-16 UKS LA Wałcz 2:07.8511     

19 Bieg 2 Oliwia WIRSKA 09-04-13 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:08.068  PB   

20 Bieg 2 Hanna SUBOCZ 09-06-26 WMLKS Pomorze Stargard 2:10.489  PB   

21 Bieg 2 Liwia BABIŃSKA 09-11-02 MKS Hermes Gryfino 2:15.1010  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   16:05:00

1 220 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:49.09     

2 20 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:49.46  SB   

3 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:50.35     

4 15 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.22     

5 206 Izabela RAK 07-09-20 UKS MKL Szczecin(ZP) 1:52.24  PB   

6 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.69  PB   

7 2 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:57.35     

8 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.43     

9 511 Natalia MIKUŁA 07-07-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:58.46     

10 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:01.90     

11 8 Zofia BIAŁY 07-09-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:02.00     

 

1000 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   16:15:00

1 11 Szymon OBŁASKI 11-07-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:38.31     

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:40.44  PB   

3 210 Mieszko KOSSAKOWSKI 10-09-19 UKS LA Wałcz(ZP) 3:45.54  PB   
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4 37 Michał FILIPOWSKI 11-01-12 MKS Święc Sławno(ZP) 4:00.66     

5 235 Szymon SIERADZKI 10-08-30 KL Iskra Białogard(ZP) 4:08.88     

6 102 Tymoteusz MADEJ 11-03-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:15.19     

7 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4:18.04     

8 218 Franciszek REICH 10-11-05 KL Iskra Białogard(ZP) 4:26.09     

9 10 Antoni KWIATKOWSKI 13-07-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4:29.62     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  16:20:00

Start: 21-10-17   15:40:00

1 53 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.02  PB   +0.7

2 58 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.85     +0.8

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.62     +0.8

4 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.52  PB   +1.3

5 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.23     +1.2

6 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16  SB   -0.3

7 219 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 3.98     +0.6

I II III IV V VI

x 4.90 4.83 5.02 4.86 4.79Julia MATECKA
+1.0 +2.0 +1.4 +0.7 +0.5 +0.9

x x 4.37 4.82 4.85 4.80Natalia CZUBAK
-0.2 +0.7 -0.4 +1.4 +0.8 +0.7

x x x x x 4.62Weronika JASIAK
+1.1 +1.6 +1.1 +1.4 +0.4 +0.8

x 4.52 4.35 4.36 4.33 4.35Maja KRYSZTAŁOWICZ
-0.2 +1.3 +0.8 +0.8 +0.3 +1.2

4.23 4.13 4.09 x x 4.14Daria SZACHNOWSKA
+1.2 +2.2 +0.7 +0.5 +0.7 +1.4

3.96 3.93 4.16 3.92 4.15 3.95Oliwia RORBACH
0.0 -0.2 -0.3 +2.0 +0.6 +0.4

3.98 3.88 3.80 3.94 2.93 3.80Weronika BIELAWSKA
+0.6 +1.5 +1.0 +1.0 +0.5 +0.3

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   16:25:00

1 503 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:00.72     

2 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:01.46  PB   

3 13 Kuba BOCIAN 08-01-26 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 3:03.79  PB   

4 143 Michał NOWAK 09-03-01 OŚ AZS Poznań(WP) 3:05.21  PB   

5 61 Łukasz MAJKA 08-05-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:07.22  PB   

6 70 Maciej KISIELICA 08-05-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:08.09  PB   

7 12 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:08.32  PB   

8 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:14.08  PB   

9 43 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:18.40  PB   

10 1 Maksymilian ZAWADZKI 08-01-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3:35.45     
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-10-17  16:20:00

Start: 21-10-17   15:40:00

1 829 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.30  PB   PK+0.6

2 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.05     PK+0.8

3 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.35     +1.4

4 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.96     +1.0

5 32 Konrad KLĘK 06-02-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.94     +0.6

6 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.92     +0.8

7 34 Mikołaj WÓJCIK 06-07-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.88     +1.1

8 23 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.82  PB   +1.4

9 948 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.55     +0.5

10 33 Wojciech TYMBARSKI 06-04-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.23     +0.8

I II III IV V VI

x 5.88 6.30 4.33 3.72 5.86Aleks AMBROZIEWICZ
+0.9 +0.8 +0.6 +0.5 +0.8 +1.1

6.05 5.97 5.74 5.71 5.65 xAdam OSTATEK
+0.8 +1.0 +0.7 +0.8 +0.8 +0.4

4.94 5.08 x 5.31 5.16 5.35Jakub ŁOCHNICKI
+0.9 +1.2 +0.6 +0.4 +0.9 +1.4

4.76 4.96 4.88 4.81 4.52 xAlan SZUSTAK
+0.3 +1.0 +0.9 +1.1 +1.5 +1.1

4.89 4.94 4.79 4.68 4.08 4.90Konrad KLĘK
+1.0 +0.6 +0.6 +0.5 +1.5 +0.5

4.80 x 4.92 x x xMateusz BIELIŃSKI
+0.3 +1.2 +0.8 -0.4 +1.6 +1.0

4.56 4.88 4.69 4.55 x xMikołaj WÓJCIK
+1.2 +1.1 +1.3 -0.4 +0.9 +0.9

x 4.82 4.58 4.42 4.65 4.55Wiktor NOWICKI
+1.0 +1.4 +0.7 -0.4 +0.9 -0.4

4.37 4.35 4.18 4.55 4.40 4.55Jan SUDOŁ
+0.9 +0.6 +0.4 +0.5 +0.8 +0.8

4.23 3.83 4.12Wojciech TYMBARSKI
+0.8 +1.7 +1.2

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-10-17   16:35:00

1 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:48.39  PB   

2 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:50.82     

3 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:53.14  PB   

4 4 Kajetan RUPAR 07-02-14 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:18.63     

5 67 Antoni KOKOSZYŃSKI 07-12-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:23.57  PB   

6 12 Szymon SOBCZAK 07-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:35.83     
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